auxilio, quibus vel ope quorum quis contra premissa vel eorum 

aliquod juuari posset facere vel venire jurique generalem 

renunciacionem nisi precesserit specialis reprobanti. In quorum 

omnium et singulorum premissorum testimonium euidens atque
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robur nos Lèonhardus prepositus et conventus supradicti sigilla 
nostraà hiis litteris fecimus appensari. Datum anno domini 

millesimo quadringentesimo octauo, feria tercia proxima ante 

festum sancti Martiui episcopi, que fuit ét est sexta dies 

mensis Jouembris, indiccione iuxta stilum curie Romane prima, 

Sed regulariter secunda. 

An Pergamentſtreifen hängen das Siegel des Propſtes und 

des Konventes, beide aus grünem Wachſe. 

Erſteres: 8. Léeo . . .. ordi d Wallesia 

˖Lechädi. b . 

Das Konventsſiegel hat folgende Umſchrift (in Unzialen): 

S-CAPTJY ECCESCJ ν LEONAR(D) BASIL. 

IX. (n. 87.) 

In nomine domini. Amen. Cunectis presens publicum in— 

strumentum inspècturis pateéeat eéeuidenter, quod sub anno à 

natiuitate eiusdem millesimo quadringentesimo nonagesimo 

secundo, indictione quarta decima, die vero dominica vicesima 

nona mensis! Septembris infra terciam et quartam horam post 

meéridiem, pontificatus Sanctissimi in Christo patris et domini 

nostri, domini Sixti diuina prouidencia pape quarti anno duo- 

decimo, Basilee in ambitu fratrum minorum et capitulari loco 

consuèeto, coram venerabili, honorabilibus, et religiosis fratribus 
dominis Johanne de Lyndenfels? guardiano et conuentu 

eiusdem monasterii conuentualiter et capitulariter conuocatis 

et congregatis nobilis, strenuus, sagaces et circumspecti viri, 

domini petrus de Rost miles ciuium, Bernhardus 

Schilling scabinorum magistri, Henricus yselyn et 

Henricus de Sennhein consules, nuncii et oratores magni- 

fici senatus ciuitatis Basiliensis nomine, ut dixerunt, eiusdem 

senatus in meèique notarii testiumque subscriptorum, ad hoc 

pro eorum teéstimonio rogatorum et vocatorum, presentia, 

personaliter constituti. Quiquidem oratores et nuncii organo 

1 Dieſe beiden Worte am Rande. Nach vices. eine Raſur. 

2 Über ihn vgl. Glaßberger 480 u. 6ö. Wackernagel, Geſch. 214. — 

Uber das Todesjahr gehen die Angaben auseinander. Nach Glaßberger 
525 ſtarb Lindenfels 1505 (Annales prov. Alamanniae, Hſchr. 39): 

1503, nach Mayr Cherubin (Chronologia almae prov. Alamaniae. Hſchr. 

18) 1513.
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prefati domini magistri et nuncii verbotenus proposuèrunt, qualiter